СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ВОСТОЧНОЕ

РЕШЕНИЕ
01 октября 2013 года №13/2
О внесении предложений по реконструкции
и строительству объектов на территории
района Восточный за счет средств бюджета
города в перспективе до 2020 года

       В соответствии  с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  и на основании обращения главы управы района Восточный города Москвы от 24 сентября 2013 года № УР-2580    Совет депутатов муниципального округа решил:
[bookmark: _GoBack]1.    Согласовать  представленный  адресный  перечень  по реконструкции и строительству объектов на территории района Восточный за счет средств бюджета города в перспективе до 2020 года с изменениями согласно приложения.
2.     Направить настоящее решение в управу района Восточный города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3.    Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Восточное www.vostochnoe-mo.ru
4.     Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное  Огурцова Н.А.

Глава муниципального округа Восточное                       Н. А. Огурцов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточное
от 01 октября 2013 года № 13/2

Согласованный адресный перечень по реконструкции и строительству объектов на территории района Восточный за счет средств бюджета города в перспективе до 2020 года
1.Капитальный ремонт Южного парка на территории пос. Восточный с устройством пешеходных и велодорожек, площадок для скейтборда, для выгула собак, зон отдыха, теннисного корта, установки беседок, пункта проката инвентаря, летнего кафе, биотуалетов.
2.Строительство стартового дома по адресу: ул. Главная, вл.31
3.Строительство ФОК для ГОУ СОШ № 1021
4.Реконструкция сквера «Брошенный сад» по адресу: ул. 9 Мая, вл.3
5.Строительство нового детского сада по адресу: ул. 9 Мая, д.13
6.Строительство нового детского сада по адресу: п. Акулово 20
7.Расширение центральной дороги пос. Акулово с устройством ливневой канализации, тротуаров, установкой бортового камня.
8. Реконструкция и благоустройство в пос. Акулово зоны с круговым движением автотранспорта.
9.Реконструкция здания муниципального учреждения «Социально-досуговый центр «КОНТАКТ» по адресу: ул. Западная д.3